



ประกาศอำเภอด่านขุนทด

เรื่อง ประกาศราคากลางงานก่อสร้างโครงการปรับปรุงต่อเติมหลังคาอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียน
วัดกุดพิมาน บ้านกุดพิมาน หมู่ที่ ๗ ตำบลกุดพิมาน อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

ด้วย อำเภอด่านขุนทด มีความประสงค์จะขอประกาศราคากลางงานโครงการปรับปรุงต่อเติม
หลังคาอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนวัดกุดพิมาน บ้านกุดพิมาน หมู่ที่ ๗ ตำบลกุดพิมาน ตามแบบที่ ปช.
กำหนด รายละเอียดดังนี้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงต่อเติมหลังคาอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนวัดกุดพิมาน บ้านกุดพิมาน หมู่ที่ ๗
ตำบลกุดพิมาน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอด่านขุนทด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
- ต่อเติมหลังคา ขนาดกว้าง ๔.๕๐ เมตร ยาว ๒๙.๐๐ เมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ ๘ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๐๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบ ปร.๔
๕.๒ แบบ ปร.๕
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายนิติพัฒน์ ขอดทอง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ ว่าที่ร้อยโท วรชัย วุฒิสารสกุล ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกุดพิมาน กรรมการ
 - ๖.๓ นายชม คอกจะบก ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.กุดพิมาน กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๕๘

ร้อยโท

(วสันต์ สุขสมบูรณ์)

นายอำเภอด่านขุนทด

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ที่ทำการปกครองอำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมโครงหลังคาอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนวัดกุดพิमान
 สถานที่ก่อสร้าง โรงเรียนวัดกุดพิमान บ้านกุดพิमान หมู่ที่ 7 ตำบลกุดพิमान
 เจ้าของงาน ที่ทำการปกครองอำเภอด่านขุนทด ออกแบบและรายการ องค์การบริหารส่วนตำบลกุดพิमान
 แบบเลขที่/2558 จำนวน.....แผ่น
 ประเมินการเมื่อ ๘/๑๐ ธันวาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	76,588.78	1.2726	97,466.88	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์			1,500.00	- เงินจ่ายล่วงหน้า 0%
	ป้ายโครงการ			2,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0%
					- ภาษี 7%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				100,966.88	
คิดเป็นเงินงบประมาณ				100,000.00	
สรุป		(ตัวอักษร)		(หนึ่งแสนบาทถ้วน)	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายธนศ วีระพงศ์ยุติ)

นายช่างโยธา 5

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายชม ศอกจะบก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายไพศาล ผลพิภ)

ปลัดอำเภอ

ร้อยโท

(วสันต์ สุขสมบุญ)

นายอำเภอด่านขุนทด

เห็นชอบ

อนุมัติ

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายนิติพัฒน์ ขอดทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(ว่าที่ร้อยโทวรชัย วุฒิสารสกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชม ศอกจะบก)

ปรับปรุงต่อเติมโครงหลังคาอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กโรงเรียนวัดกุดพิมาน

รายละเอียดโครงการ

ต่อเติมหลังคาขนาดกว้าง 4.50 ม. ยาว 29.00 ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ(รายละเอียดตามที่แบบกำหนด)

ระยะเวลาแล้วเสร็จโครงการ 60 วัน

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ	ค่าแรงงาน	รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคา/หน่วย		
1	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป 3"x3" ยาว 3.50 ม.	ต้น	7.00	385.00	-	2,695.00	
2	คอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	19.17	1,859.81	-	35,652.56	
3	เหล็ก RB 9 มม.	เส้น	32.00	87.09	-	2,786.88	
4	เหล็กตะแกรง	ตร.ม.	17.05	30.00	-	511.50	
5	เหล็ก C ขนาด 100x50x20x3.2 มม.	ท่อน	12.00	728.97	-	8,747.64	
6	เหล็ก C ขนาด 125x50x20x3.2 มม.	ท่อน	4.00	785.05	-	3,140.20	
7	เหล็กรีดลอนยาว 4.50 ม.	แผ่น	45.00	420.00	-	18,900.00	
8	สกรูเกลียว	ตัว	445.00	2.00	-	890.00	
9	ลวดเชื่อม	กล่อง	2.00	100.00	-	200.00	
10	ใบตัด	ใบ	1.00	120.00	-	120.00	
11	สีกันสนิม	ถัง	1.00	450.00	-	450.00	
12	ลวดผูกเหล็ก	กก.	3.00	50.00	-	150.00	
13	ชุดหลอดไฟฟลูออเรสเซนต์	ชุด	7.00	230.00	-	1,610.00	
14	สวิตช์เต้าเสียบ	ชุด	7.00	105.00	-	735.00	
				รวมค่างานต้นทุน		76,588.78 บาท	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายชนศ วีระพงษ์ยุติ์)